МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12 с ЧЕРВЯНКА

ПРИКАЗ

от 30.10.2024 г.	            № 146

«О результатах школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в 2024/25 учебном году»

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», в редакции от 26.01.2023г. «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (зарегистрировано в Минюсте России 05.03,2021г. №62664)

По итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протоколы школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МОБУ ООШ № 12 с. Червянка 2024/25 учебного года по  а биологии, географии, истории, литературе, математике, обществознанию, ОБЗР, русскому языку, технологии, физической культуре, физике, химии.
2. Руководителям школьных предметных МО обсудить полученные результаты на очередных заседаниях ШМО.
3. Утвердить список победителей ВсОШ  и наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа ВсОШ.
4. Администрации школы поощрить педагогов качественно подготовивших победителей и призеров ВсОШ.
— Кокшаровой  Надежде Анатольевне, учителю русского языка и литературы;
— Васильевой Яне Юрьевне, учителю биологии;
— Матросовой Зинаиде Даниловне, учителю технологии и ОБЗР;
— Сметаниной Елене Юрьевне учителю географии, истории и обществознания.
— Пудовиковой Н.Ю. учителю физики и химии
— Рукосуевой О.А. учителю математики
— Павловой М.А. учителю начальных классов
— Троценко И.Д., учителю начальных классов

                               Директор школы: ________________ Н.Ю. Пудовикова.

С приказом ознакомлена:
                                                              ________________ Е.Ю. Сметанина.
                                                  ________________Н.А. Кокшарова
                                                  ________________З.Д. Матросова
                                                  ________________И.Д. Троценко
                                                  ________________М.А. Павлова
                                                 ________________Я.Ю. Васильева
                                                  ________________О.А. Рукосуева

Приложение 1 к приказу
от 30.10.2024 № 146

Список победителей школьного этапа всероссийской олимпиаде школьников
Предмет: Литература. Учитель – Кокшарова Н.А.
	№ П\п
	ФИО
	класс
	Статус (победитель / призер) школьного этапа ВсОШ
	Кол-во набранных баллов

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Победитель
	28

	2
	Филиппова Алина
	8
	Победитель
	27

	3
	Рукосуева Маргарита
	9
	Призер
	25

	4
	Дмитриева Софья
	8
	Призер
	21

	5
	Сметанина Татьяна
	5
	Призер
	21

	Предмет: Русский язык. Учитель – Кокшарова Н.А.

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Победитель
	29

	2
	Филиппова Алина
	8
	Призер
	27

	3
	Рукосуева Маргарита
	9
	Призер
	26

	4
	Дмитриева Софья
	8
	Призер
	26

	5
	Сметанина Татьяна
	5
	Призер
	26

Предмет: История. Учитель – Сметанина Е.Ю.
	№ П\п
	ФИО
	класс
	Статус (победитель / призер) школьного этапа ВсОШ
	Кол-во набранных баллов

	1
	Сметанина Татьяна
	5
	Победитель
	28

	2
	Филиппова Алина
	5
	Призер
	25

	3
	Кодратьева Лилия
	8
	Призер
	23

	Предмет: География. Учитель – Сметанина Е.Ю.

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Победитель
	30

	2
	Филиппова Алина
	8
	Победитель
	27

	3
	Васильева Анастасия
	8
	Победитель
	27

	4
	Шубина София
	5
	Призер
	22

	5
	Григорьев Богдан
	9
	Призер
	22

	6
	Рукосуев Сергей
	7
	Призер
	24

Предмет: ОБЗР.  Учитель – Матросова З.Д..
	№ П\п
	ФИО
	класс
	Статус (победитель / призер) школьного этапа ВсОШ
	Кол-во набранных баллов

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Призер
	18

	2
	Васильева Анастасия
	8
	Призер
	18

	3
	Филиппова Алина
	8
	Призер
	18

	4
	Рукосуева Маргарита
	9
	Призер
	17

	5
	Григорьев Богдан
	9
	Призер
	17

	6
	Рукосуев Сергей
	7
	Призер
	17

	7
	Сметанина Татьяна
	5
	Призер
	18

	8
	Шубина София
	5
	Призер
	18

Предмет: Химия. Учитель – Пудовикова Н.Ю.

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Призер

	2
	Филиппова Алина
	8
	Призер

	3

	4

Предмет: Биология.  Учитель – Васильева Я.Ю..

	№ П\п
	ФИО
	класс
	Статус (победитель / призер) школьного этапа ВсОШ
	Кол-во набранных баллов

	1
	Васильева Анастасия
	8
	Призер
	17

	2
	Щекотова София
	7
	Призер
	16

Предмет: Обществознание. Учитель – Сметанина Е.Ю.

	№ П\п
	ФИО
	класс
	Статус (победитель / призер) школьного этапа ВсОШ
	Кол-во набранных баллов

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Победитель
	27

	2
	Филиппова Алина
	8
	Победитель
	27

	3
	Дмитриева Софья
	8
	Победитель
	27

	4
	Шубина София
	5
	Призер
	22

	5
	Григорьев Богдан
	9
	Призер
	22

	6
	Каверзин Макар
	7
	Призер
	24

Предмет:  Информатика . Учитель – Васильева Я.Ю.

	№ П\п
	ФИО
	класс
	Статус (победитель / призер) школьного этапа ВсОШ
	Кол-во набранных баллов

	1
	Григорьев Богдан
	9
	Победитель
	26

	2
	Кондратьева Лилия
	8
	Победитель
	26

	3
	Рукосуева Маргарита
	9
	Победитель
	25

	4
	Рукосуев Сергей
	7
	Призер
	22

	5
	Васильева Анастасия
	8
	Призер
	21

	6
	Каверзин Макар
	7
	Призер
	20

	7
	Ященко Мария
	6
	Призер
	17

Предмет:  Математика. Учитель – Рукосуева О.А.
	№ П\п
	ФИО
	класс
	Статус (победитель / призер) школьного этапа ВсОШ
	Кол-во набранных баллов

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Победитель
	18

	2
	Васильева Анастасия
	8
	Победитель
	18

	3
	Филиппова Алина
	8
	Победитель
	18

	4
	Сметанина Татьяна
	5
	Победитель
	17

	5
	Григорьев Богдан
	9
	Призер
	14

	6
	Рукосуев Сергей
	7
	Призер
	14

	7
	Рукосуева Маргарита
	9
	Призер
	13

	8
	Шубина София
	5
	Призер
	13

Предмет: Физика. Учитель – Пудовикова Н.Ю.

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Призер

	2
	Филиппова Алина
	8
	Призер

	3

	4

Предмет: Музыка.  Учитель – Матросова З.Д..
	№ П\п
	ФИО
	класс
	Статус (победитель / призер) школьного этапа ВсОШ
	Кол-во набранных баллов

	1
	Кондратьева Лилия
	8
	Победитель
	18

	2
	Филиппова Алина
	8
	Победитель
	18

	3
	Рукосуева Маргарита
	9
	Победитель
	18

	4
	Григорьев Богдан
	9
	Победитель
	17

	5
	Рукосуев Сергей
	7
	Победитель
	17

	6
	Сметанина Татьяна
	5
	Победитель
	17

	7
	Васильева Анастасия
	8
	Призер
	12

	8
	Шубина София
	5
	Призер
	12

	9
	Дмитриева Софья
	8
	Призер
	11

	10
	Батракова Инга
	9
	Призер
	12

	11
	Каверзин Макар
	7
	Призер
	11

	12
	Щекотова София
	7
	Призер
	12

	13
	Ященко Мария
	6
	Призер
	11

[bookmark: _GoBack]